
1 

MĀKOŅPAKALPOJUMA LĪGUMS 

Nr. NAM.SKY.XXX 
 

Rīgā,  Dokumenta datums ir tā pēdējās elektroniskās parakstīšanas datums. 

  

 

Akciju sabiedrība „RIX Technologies”, reģistrācijas Nr.40003548427, juridiskā adrese – 

Elizabetes iela 15 – 4, Rīga, LV-1010, kuras vārdā uz _______ pamata rīkojas 

__________________, turpmāk – Piegādātājs, no vienas puses un  

 

___________________________________, reģistrācijas Nr. ___________, juridiskā adrese – 

____________________________, LV-____, kuru uz statūtu pamata pārstāv 

_________________________ turpmāk – Pircējs, no otras puses, abas kopā – Puses, noslēdz šo 

Līgumu un vienojas par sekojošo:  
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Līgums tiek slēgts saskaņā ar Elektronisko iepirkumu sistēmā (EIS) noslēgto darījumu 

Nr. _____/202_/____. 

1.2. Līgums tiek slēgts par DVS Namejs SKY pakalpojumu (turpmāk tekstā – Pakalpojums), 

kas sevī ietver:  

1.2.1. DVS Namejs SKY licenču nomu saskaņā ar Līguma 1. pielikumu; 

1.2.2. Papildus moduļa iegādi saskaņā ar Līguma 1. pielikumu; 

1.2.3. Uzturēšanas un izmitināšanas pakalpojumus saskaņā ar Līguma 2. pielikumu. 

1.3. Pakalpojuma sniegšanas termiņš no 202_. gada __. ______________līdz 202_. gada 

__.___________. 

1.4. Pakalpojuma sniegšanas vieta – Rīga, Blaumaņa iela 5a - 3, LV-1011. 

 

2. LĪGUMA CENA UN APMAKSAS KĀRTĪBA 

2.1. Par Līguma punktā 1.2. minēto Pakalpojumu Pircējs maksā Piegādātājam EUR XXXX,00 

(summa vārdiem) un 21% pievienotās vērtības nodokli EUR XXXX,00 (summa vārdiem), 

kas kopā sastāda EUR XXXX,00 (summa vārdiem). 

2.2. Par punktā 1.2.2. minēto papildus moduli EUR XXXX,00 (summa vārdiem)) un 

pievienotās vērtības nodokli 21%  EUR XXXX,00 (summa vārdiem)kas kopā sastāda 

EUR XXXX,00 (summa vārdiem) Pircējs maksā Piegādātājam 20 (divdesmit) darba dienu 

laikā pēc šī Līguma parakstīšanas saskaņā ar Piegādātāja iesniegto rēķinu, 

2.3. Norēķini tiek veikti ar pārskaitījumu uz Piegādātāja norādīto bankas norēķinu kontu, 

pamatojoties uz Piegādātāja iesniegto rēķinu. 

2.4. Maksājumi uzskatāmi par veiktiem ar dienu, kad attiecīgā naudas summa ir pārskaitīta no 

Pircēja norēķinu konta uz Piegādātāja norēķinu kontu. 

 

3. PUŠU SADARBĪBA UN KONTAKTINFORMĀCIJA   

3.1. Pircēja kontaktpersona – Amats , Vārds Uzvārds, tālrunis: +371 _________, e-pasta 

adrese: __________. 



 2 

3.2. Piegādātāja kontaktpersona - ________________, tālrunis: 67142999, e-pasta adrese: 

namejssupport@rixtech.lv. 

3.3. Jebkura oficiāla informācija (paziņojums, lūgums, pieprasījums vai cita veida 

dokuments), ar ko Puses savā starpā apmainās tiek iesniegta rakstveidā un tiek uzskatīta 

par iesniegtu vai nosūtītu tai pašā dienā, ja tā nosūtīta pa faksu, vai nodota otrai Pusei pret 

parakstu. Ja oficiāla informācija tiek nosūtīta kā reģistrēts pasta sūtījums, tad par 

saņemšanas dienu tiek uzskatīts pasta paziņojuma datums par šāda sūtījuma izsniegšanu. 

Visu oficiālo informāciju Puses viena otrai nosūta uz šajā līgumā norādītajām adresēm. 

 

4. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI  

4.1. Pircējs apņemas izmantot sniegtos resursus tikai šajā Līgumā noteikto funkciju veikšanai. 

4.2. Piegādātājs neatbild par zaudējumiem (gan tiešiem, gan netiešiem), kas Pircējam radušies 

Pakalpojuma lietošanas rezultātā vai Pakalpojuma sniegšanas pārtraukuma dēļ. 

4.3. Piegādātājs nav atbildīgs par Pakalpojuma darbības traucējumiem, kas radušies no 

Piegādātāja neatkarīgu iemeslu dēļ. 

 

5. NEPĀRVARAMA VARA 

5.1. Neviena Puse nav atbildīga par savu saistību daļēju vai pilnīgu neizpildi, ja tas ir rezultāts 

tādiem notikumiem kā plūdi, ugunsgrēks, karadarbība, valdības lēmumi u.c., kas notikuši 

pēc Līguma slēgšanas un nav izraisīti ar kādas Puses nolūku. 

5.2. Pusei, kas nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanās, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) 

dienu laikā, rakstiski jāinformē par to otra Puse. Puses apņemas vienoties par to, vai šādi 

nepārvaramas varas apstākļi traucē vai padara šī līguma saistību izpildi par neiespējamu, 

kā arī izlems līgumsaistību turpināšanas (vai izbeigšanas) būtiskos jautājumus. 

5.3. Nepārvaramas varas apstākļu esamību un to pastāvēšanas termiņu apliecina ar 

kompetentas institūcijas atzinumu. 

 

6. KONFIDENCIALIĀTES NOTEIKUMI 

6.1. Puses apņemas neizpaust trešajām personām konfidenciālu informāciju saistībā ar 

Līgumu, tā vēlākiem grozījumiem vai arī jebkuru pielikumu, kā arī Pakalpojumu un tā 

detaļām, kuras bijušas pieejamas šā Līguma izpildes gaitā, izņemot gadījumus, kad šādu 

informāciju pieprasa tiesībsargājošās vai citas iestādes, kurām ir piešķirtas šādas tiesības, 

saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem. 

6.2. Līguma mērķiem par konfidenciālu uzskatāma: 

6.2.1. jebkura informācija un dati neatkarīgi no to formas, informācijas nesēja un 

iegūšanas veida, kas ir vai var būt saistīta ar Pakalpojumu, tā maksu, tehniskajiem 

risinājumiem, vietas piekļuves datiem; 

6.2.2. jebkuri ziņojumi, analīzes, pārskati un citi dokumenti, ko ir sagatavojusi kāda no 

Pusēm, Puses darbinieki un/vai to pilnvarotās personas, pamatojoties uz šī Līguma 

6.2.1. punktā minēto informāciju un/vai datiem; 

6.2.3. Gadījumā, ja konfidencialitātes noteikumi tiek pārkāpti, tad par šo pārkāpumu 

vainīgā Puse apņemas atlīdzināt visus zaudējumus, kas radušies otrai Pusei. 

 

7. LĪGUMA TERMIŅŠ 



 3 

7.1. Līgums tiek abpusēji parakstīts un stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi, un ir spēkā līdz 

202X. gada __. _______. Ja no šī līguma noteikumu konteksta izriet Pušu saistības, kas 

turpinās pēc šajā līguma punktā minētā termiņa beigām (piemēram, konfidencialitātes 

noteikumi), tad šādas saistības saglabā pilnu līgumiski saistošu spēku līdz brīdim, kad visi 

ar šo līgumu noteiktie Pušu pienākumi ir pilnībā izpildīti. 

7.2. Puses var vienoties par līguma termiņa pagarinājumu, par to sastādot atbilstošu vienošanās 

protokolu, kas kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.3. Pusei ir tiesības vienpusēji izbeigt līgumu, bez zaudējumu un kompensāciju samaksas, 

rakstveidā paziņojot otrai Pusei 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš, ja tiesa ir pieņēmusi 

lēmumu par maksātnespējas lietas ierosināšanu pret otru Pusi. 

7.4. Piegādātājam ir tiesības vienpusēji izbeigt līgumu, bez zaudējumu un līgumsoda 

samaksas, rakstveidā paziņojot Pircējam 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš, ja Pircējs kavē 

maksājumus ilgāk par 30 (trīsdesmit) dienām pēc atgādinājuma vēstules saņemšanas no 

Piegādātāja. 

 

8. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

8.1. Visas izmaiņas un papildinājumi šajā līgumā ir spēkā tikai tad, ja tie noformēti rakstveidā 

un apstiprināti ar abu Pušu parakstiem. 

8.2. Pusēm savstarpēji vienojoties, šim līgumam tā izpildes laikā var tikt pievienoti arī citi 

pielikumi. 

8.3. Jebkurš šī līguma pielikums ir uzskatāms par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

8.4. Visi strīdi un domstarpības, kas varētu rasties starp Pusēm šī līguma izpildes rezultātā, tiek 

risināti sarunu ceļā. Ja savstarpēja vienošanās netiek panākta, tad Pusēm ir tiesības 

griezties tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

8.5. Līgums sastādīts latviešu valodā elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz 4 (četrām) 

lapām. Līgumam pievienoti šādi pielikumi:  

8.5.1. 1. pielikums „Namejs® SKY Licences nomas līgums” uz 3 (trīs) lapām. 

8.5.2. 1.1. pielikums „Funkcionalitātes apraksts” uz 3 (trīs) lapām. 

8.5.3. 2. pielikums „Uzturēšanas un izmitināšanas pakalpojumu sniegšanas kārtība” uz 4 

(četrām) lapām. 

8.5.4. 3. pielikums „Personas datu apstrāde” uz 2 (divām) lapām.  

8.5.5. 4. pielikums “Microsoft mākoņrisinājumu nodrošināšanas līgums” uz 10 (desmit) 

lapām. 

9. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN NORĒĶINU KONTI 

Pircējs Piegādātājs 

 A/S „RIX Technologies” 

Adrese:  Adrese: Elizabetes iela 15 – 4, Rīga, LV-1010 

Reģistrācijas Nr.  Reģistrācijas Nr. 40003548427   

Banka:  

Kods: 

Banka: A/S Swedbank 

Konts: LV41HABA0551000774212  

Konts:  Kods: HABALV22 

  

 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.  


